
Úklid v bytovém domě Mírová 472 je zajišťován následovně:
Vchod A – úklid provádí p. Daniela CONKOVÁ na základě dohody o provedení práce
Vchod B – úklid provádí p. Zdeňka KEISTOVÁ na základě dohody o provedení práce
Vchod C – úklid provádí p. Zdeňka KEISTOVÁ na základě dohody o provedení práce
Vchod D – úklid provádí p. Marta ZEMANOVÁ na základě dohody o provedení práce
Vchod E – úklid provádí svépomocí obyvatelé vchodu E – úklid není účtován

Ve vchodech A, B, C a D činí měsíční platba za úklid a bytovou jednotku  Kč a je součástí záloh 
placených do fondu služeb.

Pracovníci provádějící úklid by měli provádět úklid dle následujícího popisu:

Úklid sněhu před vchody domu není zajišťován a pracovníci provádějící úklid jej nemají v popisu
práce.

Úklid sněhu si zajišťují obyvatelé domu svépomocí sami. 

V technickém podlaží jednotlivých vchodů jsou k dispozici hrabla na sníh a posypový materiál.

Za Společenství vlastníků domu čp. 472 v Milovicích IĆ 26428750
ČLEN Výboru pověřený správou domu
Petr FILIPEC
T: 777 107 363
E: filipec@milovice472.cz, nebo svd@milovice472.cz

Popis úklidových prací ve vchodech
bytového domu Mírová 472

POPIS ÚKLIDOVÉ ČINNOSTI: ČETNOST PROVÁDĚNÍ ÚKLIDU:
Zametení podlahových krytin ve vchodu a otírání 
zábradlí vlhkým hadrem

2x týdně (každé pondělí a pátek v měsíci)

Mytí podlahových krytin ve vchodu saponátem nebo
pískem (nepoužívat SAVO!!!)

1x týdně (každé pondělí v měsíci)

Čištění (omytí saponátem) omyvatelného nátěru stěn
chodeb, ometení pavučin

1x za 2 týdny (1. a 3. pátek v měsíci)

Omytí vstupních kovových dveří vč. rámů, dopisních
schránek a protilehlého pultu saponátem

1x za 2 týdny (2. a 4. pátek v měsíci

Zametení a vytírání kolárny a kočárkárny saponátem,
ometení pavučin

1x za 1 měsíc (poslední pátek v měsíci)

Mytí skel a rámů oken na schodišti
1x za 3 měsíce (1. pátek v měsíci: březen, 
červen, září, prosinec)

filip
140


		svd@milovice472.cz
	2017-04-16T23:40:57+0100
	Mírová 472/35/A, 289 23 Milovice
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




